
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

SPRENDIMAS

dėl kainų už atlygintinai teikiamas paslaugas Klaipėdos pedagoginėje psichologinėje tarnyboje 
nustatymo

2009 m. vasario 26 d. Nr. T2-55

Klaipėda 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 2008, 
Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 37 punktu ir 18 straipsnio 1 dalimi, Klaipėdos miesto 
savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. nustatyti vienam asmeniui atlygintinai teikiamų paslaugų Klaipėdos pedagoginėje psichologinėje 
tarnyboje kainas:

1.1. psichologinio intelektinių gebėjimų įvertinimo (6 val.) – 172,0 Lt;

1.2. logopedinio įvertinimo (3,5 val.) – 98,0 Lt;

1.3. specialiojo pedagoginio įvertinimo (4,5 val.) – 128,0 Lt;

1.4. neurologo, psichiatro įvertinimo (1,5 val.) – 39,0 Lt;

1.5. psichologinio vaiko raidos įvertinimo (4 val.) – 119,0 Lt;

1.6. psichologinio mokyklinės brandos įvertinimo (3,5 val.) – 104,0 Lt;

1.7. pirmosios psichologo, logopedo, specialiojo pedagogo konsultacijos (2,5 val.) – 74,0 Lt;

1.8. eilinės psichologo, logopedo, specialiojo pedagogo konsultacijos (1 val.) – 59,0 Lt;

1.9. paskaitos, seminaro (1 val.) – 89,0 Lt;

1.10. tyrimo (1 val.) – 30,0 Lt. 

2. Pripažinti netekusiu galios Klaipėdos miesto savivaldybės biudžetinių švietimo įstaigų 
atlygintinai teikiamų viešųjų paslaugų tarifų, nustatytų Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2004 
m. lapkričio 25 d. sprendimu Nr. 1-422, 6 punktą.

3. Skelbti apie šį sprendimą vietinėje spaudoje ir visą sprendimo tekstą – Savivaldybės interneto 
tinklalapyje.

Savivaldybės meras Rimantas Taraškevičius


